
Tuotteen Kuvaus
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Tuotteet Näytä







Palvelumme

1. Lähetys ja näytteen laadun seuranta sisältää eliniän. 
2. Pieni ongelma tuotteissamme ratkaistaan nopeasti. 
3. Kaikki kyselysi vastasi 24 tunnin kuluessa. 
4. Tiukka tuottaa valvontajärjestelmä ja tiivistä yhteistyötä voimakkaiden kuntosalilaitteiden
tehtaiden kanssa
5. OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita. 
6. Laadukas palvelu koko moderniin joukkueeseen, lisäämällä vuosien vientiä kokemusta. 

Yrityksemme

SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC on ammattimainen harjoituslaitteistoyritys, jolla
kehitetään, tuotetaan ja myydään käsipainot, barbells, kettlebell, matot, telineet ja muut
kumipäällysteiset ja upotettavat tuotteet. 

Kehittyneiden tuotantovälineiden ja tiukan laadunvalvontajärjestelmän ansiosta, mukavilla
laatutuotteilla ja laadukkailla tuotteilla on nyt vakiintunut vankka liikesuhde satoja asiakkaita ympäri
maailmaa, kuten Pohjois-Amerikka, Eurooppa, Lähi-itä ja Aasia. "Arvon luominen kaikille asiakkaille
innovaatioilla ja laadulla" on muuttumaton lupaus. 

Toivomme vilpittömästi rakentaa mukavaa ja pitkäaikaista yhteistyötä kanssasi tulevaisuudessa. 



Ohje

Q1: Voinko neuvotella hinnoista?
A1: Kyllä, voimme käynnistää jonkin verran myynnin, että alennusta myönnetään joskus. Voimme
myöntää alennusta FCL: lle yksittäisten tuotteiden sekoitetuista tuotteista tai irtotavarana olevista
tilauksista. 

Q2: Mikä on vähimmäismäärä? 
A2: Voimme hyväksyä pieniä tilauksia, hinnat ovat kuitenkin korkeammat. 

Kysymys 3: Kuinka kauan otat tuotannon ja toimituksen?
A3: Ole hyvä ja vahvista tilausmäärä ja toimitusaika, kun olet valmis tilaamaan. 
Tavallisesti tarvitsemme 3-4 arkipäivää tuottaa vastaanottasi talletuksen ja kaikki tilausmäärät
vahvistetaan säännöllisesti suunnitelluille malleille. 
Meri- tai ilmakuljetukset, tullivapautus ja maakuljetukset tarvitsevat vielä 20-30 päivää. Joten tilaa
tilauksia etukäteen varmistaaksesi, että sinulla on tuotteita myydä kiireisen kauden aikana. 



K4: Jos meillä ei ole mitään huolintaliikennettä Kiinassa, voisitteko tehdä sen meille?
A4: Meillä on toimitusosasto, saat parhaan toimituskulut ja on erinomaista palvelua. 

Kysymys 5: En koskaan tule Kiinaan, voisitko tulla oppaanani Kiinassa?
A5: Varaamme hotellille etukäteen ja järjestämme kuljettajat ottamaan sinut ariportista yhtiömme
puoleen, jos haluat käydä markkinoilla tai tehtaalla, voimme järjestää kollegamme avustajaksi. 

Ota meihin yhteyttä

Billy Zhu
WhatsApp: +86 18865279976
Wechat: +86 18865279976
Sähköposti: billyzhu@xysfitness.cn


